
Ročník 2016

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  P l z e ň s k é h o  k r a j e

Částka 2 Rozesláno dne 22. února 2016

O B S A H

1. Obecně závazná vyhláška Plzeňského kraje, kterou se vyhlašuje závazná část Plánu odpadového hospodářství Plzeňského
kraje pro období 2016–2026

Strana 57 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 57



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 58

Zastupitelstvo Plzeňského kraje vydává svým usnesením
č. 1167/16 ze dne 15. 2. 2016 podle ust. § 6 a § 35 odst. 2
písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 43 odst. 11 zákona
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou
vyhlášku.

Čl. 1

Touto obecně závaznou vyhláškou (dále jen „vyhláška“)
se vyhlašuje závazná část Plánu odpadového hospodářství 
Plzeňského kraje pro období 2016–2026, jejíž text je přílo-
hou této vyhlášky.

Čl. 2

Zrušuje se:

Obecně závazná vyhláška Plzeňského kraje č. 1/2005 ze
dne 22. 2. 2005, kterou se vyhlašuje závazná část Plánu 
odpadového hospodářství Plzeňského kraje.

Čl. 3

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po 
jejím vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Plzeňského
kraje.

1
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA

Plzeňského kraje č. 1/2016
ze dne 15. 2. 2016,

kterou se vyhlašuje závazná část Plánu odpadového hospodářství 
Plzeňského kraje pro období 2016–2026

Václav Šlajs v. r.
hejtman

Jaroslav Bauer v. r.
náměstek hejtmana

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 58



Strana 59 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

Příloha 
k obecně závazné vyhlášce Plzeňského kraje č. 1/20161)

1) Text přílohy je číslován v souladu s originálním textem Plánu odpadového hospodářství Plzeňského kraje pro období 2016–2026.

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 59



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 60

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 60



Strana 61 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 61



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 62

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 62



Strana 63 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

2) Rozhodnutí komise 2011/753/EU ze dne 18. listopadu 2011, kterým se zavádí pravidla a metody výpočtu pro ověření dodržování cílů stanovených v čl. 11 odst. 2
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2008/98/ES.

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 63



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 64

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 64



Strana 65 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 65



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 66

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 66



Strana 67 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 67



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 68

3) Vyhláška č. 341/2008 Sb., o podrobnostech nakládání s biologicky rozložitelnými odpady. 
4) Vyhláška č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu 

odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů).
5) Vyhláška č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu 

odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů).

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 68



Strana 69 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 69



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 70

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 70



Strana 71 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 71



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 72

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 72



Strana 73 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 73



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 74

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 74



Strana 75 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 75



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 76

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 76



Strana 77 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 77



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 78

6) Nařízení Komise (EU) č. 142/2011 ze dne 25. února 2011, kterým se provádí nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009 o hygienických pravi-
dlech pro vedlejší produkty živočišného původu a získané produkty, které nejsou určeny k lidské spotřebě, a provádění směrnice Rady 97/78/ES, pokud jde 
o určité vzorky a předměty osvobozené od veterinárních kontrol na hranici podle uvedené směrnice. 

7) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009 ze dne 21. října 2009 o hygienických pravidlech pro vedlejší produkty živočišného původu a získané
produkty, které nejsou určeny k lidské spotřebě, a o zrušení nařízení (ES) č. 1774/2002 (nařízení o vedlejších produktech živočišného původu).

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 78



Strana 79 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 79



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 80

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 80



Strana 81 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 81



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 82

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 82



Strana 83 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 83



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 84

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 84



Strana 85 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 85



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 86

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 86



Strana 87 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 87



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 88

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 88



Strana 89 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 89



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 90

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 90



Strana 91 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 91



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 92

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 92



Strana 93 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 93



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 94

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 94



Strana 95 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 95



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 96

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 96



Strana 97 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 97



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 98

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 98



Strana 99 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 99



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 100

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 100



Strana 101 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 101



Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 102

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 102



Strana 103 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2016

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 103



VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE

Vydává: Plzeňský kraj
Redakce: Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.
tel.: 377 195 111, fax: 377 195 078.
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00.
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy
 písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2016 činí 800 Kč bez DPH; 920 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeby.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax: 246 040 401.
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, 
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401.

Částka 2/2016 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 104

VPL_57-104_Zlom 205-296  18.2.16  8:29  Stránka 104




